







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




César Calvo Soriano


César Calvo Soriano (1940-2000) byl peruánský básník, scenárista, autor písňových textů, esejista a prozaik, ředitel kulturního institutu a ekologické nadace v Iquitos, bohém proslulý svou přízní k ženám a štědrostí k přátelům. Narodil se v amazonském městě Iquitos do rodiny slavného malíře pralesa Césara Calvo de Araújo, po studiích v Limě žil kromě Cuzka a Iquitos dlouhá léta v Paříži, Římě, Londýně, Barceloně a Madridu. Již v roce 1960 získal ocenění Mladý básník Peru a později publikoval celkem deset básnických sbírek. Virtuozita jeho psaní vytvářela dojem, že promlouvá jazyk sám, nikoli básník jeho prostřednictvím. Po jeho smrti vydala knihovna peruánského kongresu ve třech svazcích jeho esejistické dílo pod názvem Oidipus mezi Inky (2001).





[image: ]
Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové - bazar
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové. Elektronické vydání






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




